
1

ZMĚNOVÝ LIST: Záměna zděného pilíře za ŽB pilíř číslo ZL: 4
Název akce: „Bytový dům Dukelská v k.ú. Husovice"

Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno
Firesta - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno

Objednatel:
Zhotovitel:
Změnový list vystavil:
Datum:

Původní řešení dle smluvní t okumentace: pravý pilíř u poštmistra při pohledu z východní strany - zděný
z vápenopískových bloků

Nové řešení: pravý pilíř u poštmistra při pohledu z východní strany - železobetonový pilíř Sl-5 stejný jako v levé
části

Zdůvodněnízměny: požadavek statika z důvodu ztužení objektu (vazba se štítovým zdivém)

Komentář ke změně: Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně
nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních
prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky
a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH: - 3 754,73,- Cena více prací bez DPH: 12 305,92,-

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

8 551,19,- NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru Investora (TDI):

Souhlasím: MENHIR projekt, s.r.o.)Souhlasím:

Datum: 't?'! Datum: 3=>'S~

íjmení, podpis) jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření objednatele:Vyjádření projektanta:

Souhlasím Souhlasím:

Datum: Datum: S~-

(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:

- méněpráce
+ vícepráce

1. Rozpočet č.
2. Rozpočet č.



Položkový rozpočet

Dukelska-D03 Dodatek k SoD č.03, Dukelská 88S:

Změnový list č.04ZL.04O:

Záměna zděného pilíře za ŽB pilíř, méněpráceZL.04-MPR;

CelkemCena/ MJMJ MnožstvíP.č Číslo položky INázev položky
■3 438,75Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 -3 438,751 310,00-2,62500m2Zdivo tl. 240 z vápenpískových kvádrů AKU dle PD41 311271632ROO

mezibvtové
-315.98Staveništní přesun hmot_________

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m
Díl: 99 -315,98279,50-1,13051t149 998011003R00

-3 754,73Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Položkový rozpočet

S: Dukelska-D03 Dodatek k SoD 6.03, Dukelská 88

O: ZL.04 Změnový list č.04

Záměna zděného pilíře za ŽB pilíř, vícepráceR: ZL.04-VP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství CelkemCena/ MJ
Svislé a kompletní konstrukce

521330321411R00 |Beton sloupů a pilířů železový C 30/37XC2
Díl: 3 11 785.23

m3 0,58125 3 735,00| 2 170,97
3,1*0,25*0,75 0,58125

53 331351101R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení m2 6,20Q00| 593,40 3 679,08
3,1*(0,25+0,75)*2 6,20000

54 3313511O2R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění m2 6,20000 100,00 620,00
55 331361821R00 Výztuž sloupů, pilířů a stěn 10505 (R) t 0,14695 36 170,00 5 315,18

DII: 99 Staveništní přesun hmot 520.69
1491998011003RQ0 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 1,86293)t 279,50 520,69

Celkem 12 305,92

Zpracováno programem BtJILDpower S, © RTS, a.sv Stránka 1 z 1


